GOVERNO DA PARAIBA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA - ESP/PB

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR (ETAPA 1) –

– EDITAL 06/2022 DA ESP/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP/PB)e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS À ANÁLISE CURRICULAR (ETAPA 1) DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

PERMANENTE NAS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA PARA OS

SEGUINTES PERFIS: 1) COORDENADOR MACRORREGIONAL E 2) PONTO FOCAL DE

APOIO ÀS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO, conforme Edital 006/2022 da ESP/PB, publicado no Diário

Oficial do Estado de 8 de abril de 2022.

RESPOSTAS AOS RECURSOS

NOME PERFIL SITUAÇÃO

Gildlucia Pereira Vieira De Freitas

Coordenador de Macrorregião

DEFERIDO

Poliana Cristina De Oliveira Ponto Focal de Apoio às Ações

de Imunização

INDEFERIDO

Deborah Karyne Nunes Da Silva Cruz Ponto Focal de Apoio às Ações

de Imunização

INDEFERIDO

Erika Karla De Souza Nóbrega

Ponto Focal de Apoio às Ações

de Imunização

INDEFERIDO

Danielly Barbosa Rodrigues Ponto Focal de Apoio às Ações

de Imunização

INDEFERIDO

João Pessoa, 27 de abril de2022.

Comissão do ProcessoSeletivo - ESP/PB